Universidade CEUMA

REITORIA
Gerência de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Relações Internacionais

EDITAL Nº21/GPG/2016

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA

SANTANDER PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU- 2016.

A Gerência de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade CEUMA -

UNICEUMA, através do Núcleo de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e, com base no CONVÊNIO PARA VIABILIZAÇÃO DO PROGRAMA DE

BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2016, e nos PRINCÍPIOS GERAIS DO PROGRAMA DE

BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2016, comunica aos interessados, a lista dos candidatos

(alunos) selecionados para o PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2016.

Lembramos que os alunos selecionados para o Programa deverão preencher e assinar

um termo de adesão (em duas vias, que será enviado via e-mail para os alunos), entregando-os em

mão à Srta Erymonica Câmara, secretária do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu da

UNICEUMA, até o dia 14 de outubro de 2016 (das 9:00-11:30 e das 14:00-16:00 horas).

LISTA DE CANDIDATOS

(ALUNOS)

No INSCRIÇÃO

ONLINE

CURSO

Anna Rhaabe Braga Pinto 168498 Biomedicina

Sangela Maria da Silva Pereira 131915 Mestrado em Odontologia

São Luís, MA, 06 de outubro de 2016

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto

Gerente